
Решение по делу Т04-259/2016

Исх. ПК-04/15344 от 24.10.2016

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Татарстан по рассмотрению жалоб в порядке статьи 18.1 Федерального закона от
26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Комиссия) в составе:

Председателя Комиссии:

Членов Комиссии:

- <…>;

- <…>;

- <…>;

в присутствии представителя организатора торгов – Муниципальное автономное
учреждение «Сервисная служба Менделеевского муниципального района»
Республики Татарстан <...> (доверенность <…>),  в отсутствии заявителя <...>
(ходатайство), рассмотрев жалобу <...> (№ <…> от 27.09.2016 г.), на действия
заказчика при проведении торгов в форме аукциона №260816/16020751/01,

 

<…>

 

Р Е Ш И Л А:

1. Признать жалобу <...> на действия организатора торгов – Муниципальное
автономное учреждение «Сервисная служба Менделеевского муниципального
района» Республики Татарстан при проведении открытого аукциона
№260816/16020751/01, необоснованной.

Решение Комиссии может быть обжаловано в судебном порядке в течение трех
месяцев со дня его принятия.

Председатель Комиссии                                                                          <…>

Члены Комиссии                                                                                      <…>

                                                                                                                <…>


